

160/14

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary  
 Moskevská 2035/21  
 361 20 Karlovy Vary  
 IČ: 00254657  
 DIČ: CZ00254657

KONTOS, s.r.o.  
 Běchovická 701/26  
 IČ: 27760090

Karlovy Vary, dne: 13.08.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-18518/2014

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
obnova vstupního schodiště do pavilónu stravování ZŠ Truhlářská			84 157,-Kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	20.09.2014
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

### předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrzena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město  
 KARLOVY VARY



Ing. Daniel Riedl  
 Vedoucí odboru rozvoje a investic



# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Schody pavilon stravování - oprava markýzy
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

## Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru

KONTOS, s.r.o.  
Bělohorská 701/26  
Strahov, 100 00 Praha 1  
IČ 27760099, DIČ CZ27760099

Zakázka:

**Schody pavilon stravování - oprava markýzy**

SO_01 : Stavební objekt 01	Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
006: Úpravy povrchu		16 295	3 422	19 717
713: Izolace tepelné		11 912	2 502	14 414
783: Nátěry		2 714	570	3 284
		1 668	350	2 019
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>16 295</b>		
<b>DPH</b>		<b>3 422</b>		
DPH 21 % ze základny: 16 295		<b>3 422</b>		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>				<b>19 717</b>

**KONTOS, s.r.o.**  
Běchovická 701/26  
Strašnice, 100 00 Praha 10  
IČ 27260090, DIČ CZ27760090

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>													
<b>006: Úpravy povrchu</b>													
1	H	59051470		Lišta rohová s tkanicou	m	9,30	-	9,30	10,00	11 912	21	3 422	19 717
2	SP	621221011		D-M zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 90 mm	m2	14,30	-	14,30	610,00	93	21	2 502	14 414
3	SP	621381021		Tenkoversiva minerální zrnitá omítka tl 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	14,30	-	14,30	210,00	8 723	21	1 832	10 555
5	SP	622252002		Montáž ostatních lišt zateplení	m	9,30	-	9,30	10,00	3 003	21	631	3 634
<b>713: Izolace tepelné</b>													
1	H	28372319		Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 160 mm	m2	10,00	3,0	10,30	205,00	2 714	21	570	3 284
2	SP	713141131		Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	10,00	-	10,00	55,10	2 112	21	443	2 555
3	SP	998713202		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	-	1,95	26,63	551	21	116	667
<b>783: Natěry</b>													
1	SP	783201821		Odstavení nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	3,51	-	3,51	125,00	1 668	21	350	2 019
2	SP	783221111		Natěry syntetické KDK barva drazší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	3,51	-	3,51	350,00	439	21	92	531
										1 229	21	258	1 487
										52	21	11	63

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Schody pavilon stravování - zábradlí
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

## Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru

Zakázka:

**Schody pavilon stravování - zábradlí**

	Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01:	Stavební objekt 01	13 111	2 753	15 864
767:	Konstrukce zámečnické	13 111	2 753	15 864
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>13 111</b>		
DPH		2 753		
DPH 21 % ze základny: 13 111		2 753		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>				<b>15 864</b>

**KONTOS, s.r.o.**  
Bělohorská 701/26  
Strahov, 100 00 Praha 10  
IČ: 27760090 / DIČ: CZ27760090

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Schody pavilon stravování - oprava schodiště
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

## Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru

Zakázka:  
**Schody pavilon stravování - oprava schodiště**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	54 751	11 479	66 230
004: Vodotěsné konstrukce	11 100	2 331	13 431
006: Úpravy povrchu	16 898	3 549	20 447
009: Ostatní konstrukce a práce	7 033	1 477	8 509
021: Stínoproud	1 500	315	1 815
099: Přesun hmot HSV	4 112	863	4 975
711: Izolace proti vodě	3 400	695	4 096
764: Konstrukce klempířské	4 696	986	5 682
771: Podlahy z dlaždic	6 012	1 262	7 274
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>54 751</b>		
<b>DPH</b>	<b>11 479</b>		
DPH 21 % ze základny: 52 888	11 106		
DPH 20 % ze základny: 1 863	373		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>66 230</b>		

KONTOS, s.r.o.  
 Bedřichova 70/125  
 Strašnice, 108 00 Praha 10  
 IČ 27760099, DIČ CZ27760099





Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01												
767: Konstrukce zámečnické												
D+M zábradlí schodiště z trudek pr 38x2 6mm - včetně žarového zinkování												
Přesun nmiot. procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m												
1.	SP	767220210		kg	161,00	-	161,00	80,00	13 111	21	2 753	15 864
2.	SP	998767202		%	1,79	-	1,79	128,80	12 880	21	2 705	15 585
									231		48	279